

Vacancy

Post: Temporary appointment

Applications invited for the posts under the DHR research project entitled:

“Novel bioink based 3D printed organoid as high throughput platform for animal free drug screening in cardiac spectrum of disease” for 07 Months (2026-2027)

Principal Investigator: Dr. Sujata Mohanty

Name of post	No. of posts	Qualification Required & Essentials	Age Limit	Salary (As per ICMR guidelines)
1. Scientific Administrative Assistant	1	Essential: 1. Graduation degree in any discipline. Desirable: 1. Preferable from Life Science Background, Proficient in MS Office, Data Logging & Collection.	50 Years	Ra 18,000/- +HRA

Please submit you CV latest by 27/08/2026 via Email at scfaiims@gmail.com.

The post will be filled up purely on a temporary basis.

Only shortlisted candidates will be informed for an online interview. No TA/DA will be given for attending the interview.

All the rights are reserved with the P.I. No inquiries shall be entertained.


डॉ. सुजाता मोहंती/Dr. SUJATA MOHANTY
अध्यापक/Professor
स्टेम सेल सुलभा/STEM Cell Facility
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान/A.I.I.M.S.
अंसारी नगर, नई दिल्ली-20/Ansari Nagar, New Delhi-20

रिक्ति

पद : अस्थायी नियुक्ति

DHR रिसर्च प्रोजेक्ट के तहत इन पोस्ट के लिए एप्लीकेशन मंगाए गए हैं:

“कार्डियक स्पेक्ट्रम ऑफ़ डिज़ीज़ में एनिमल फ्री ड्रग स्क्रीनिंग के लिए हाई थ्रूपुट प्लेटफ़ॉर्म के तौर पर नॉवेल बायोइंक बेस्ड 3D प्रिंटेड ऑर्गेनॉइड ”

07 महीने (2026-2027) के लिए

प्रिंसिपल इन्वेस्टिगेटर: डॉ. सुजाता मोहंती

पद का नाम	पदों की संख्या	आवश्यक योग्यता और अनिवार्यताएँ	आयु सीमा	सैलरी (ICMR गाइडलाइंस के अनुसार)
1. वैज्ञानिक प्रशासनिक सहायक	1	आवश्यक: 1. किसी भी विषय में ग्रेजुएशन डिग्री। वांछित: 1. लाइफ साइंस बैकग्राउंड से बेहतर होगा, MS Office, डेटा लॉगिंग और कलेक्शन में कुशल।	50 वर्ष	18,000/- + एचआरए

कृपया अपना CV 27/08/2026 तक scfaiims@gmail.com पर ईमेल से भेजें।

यह पोस्ट पूरी तरह से टेम्पररी बेसिस पर भरी जाएगी।

सिर्फ शॉर्टलिस्ट किए गए कैंडिडेट्स को ही ऑनलाइन इंटरव्यू के लिए बताया जाएगा। इंटरव्यू में शामिल होने के लिए कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा।

सभी अधिकार PI के पास सुरक्षित हैं, कोई पूछताछ नहीं की जाएगी।


डॉ. सुजाता मोहंती/Dr. SUJATA MOHANTY
आचार्य/Professor
स्टेम सेल लुप्तिमा/Stem Cell Facility
ऑपियल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान/A.I.I.M.S.
अंसारी नगर, नई दिल्ली-29/Ansari Nagar, New Delhi-29